
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.06.2018             № 1379 

 

О внесении изменения в приложение к постановлению мэрии города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области от 12.01.2018 № 19 «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных учреждений за улицами городского округа» 

                         

 

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  

«Об образовании в  Российской Федерации», Уставом муниципального              

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, в целях 

учета детей, подлежащих обязательному обучению в муниципальных         

общеобразовательных учреждениях, реализующих образовательные         

программы начального общего образования, основного общего образования, 

среднего общего образования, мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению мэрии города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области от 12.01.2018  № 19 «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных учреждений за улицами городского округа»  

изменение, изложив строку седьмую в следующей редакции: 

 
«Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 7» 

Павлова 

Людмила 

Михайловна 

ул. Советская (четная сторона: дома №№ 60 – 80, 

нечетная сторона: дома №№ 61-131),                         

ул. Широкая, ул. Невская, ул. Артельная,                   

ул. Молодежная, пер. Спортивный,                         

пер. Угольный, пер. Ангарский, пер. Песчаный,                             

ул. Техническая, пер. Химический,                         

пер. Алмазный, ул. Новогодняя,                          

ул. Питомник, ул. Местная, ул. Комарова,                 

ул. Планерная, ул. Дежнева,                                      

ул. Развилистая, ул. Яблоневая, ул. Январская, 

ул. Ясеневая, ул. Ягодная,        пер. Коттеджный, 

ул. Фиры Кофман, ул. Абрикосовая,                         

ул. Виноградная,            ул. Калиновая,                      



2 

 

ул. Малиновая, ул. Морозная, ул. Проточная,            

ул. Рябиновая, ул. Смородиновая, ул. Снежная, 

ул. Целинная, ул. Черемуховая, пер. Фруктовый, 

ул. Стяжкина, ул. Местная, ул. Слободская,              

ул. Олега Кошевого, ул. Сучанская,                         

ул. Сосновская, ул. Уфимская, ул. Уральская,                

ул. Санаторная, пер. Пролетарский,                        

ул. Ленинская ветка, пер. Питомник,                            

ул. Юрия Тварковского, ул. Владимира Вайсера, 

ул. Василия Шелеста, ул. 70 лет Победы». 

 

  

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

 

Первый заместитель  

главы мэрии города                     А.В. Пивенко 


